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Oda yöneticileri ve çalışanlarına yönelik 
olarak, 10-11 Mayıs 2008 tarihlerinde 
MADEN BİS eğitimi düzenlenmiştir.

Oda çalışmalarını kolaylaştırmak ve üye-
lerimizle iletişimi hızlandırmak amacıy-
la hazırlanan programın daha kapsamlı 
kullanılmasını amaçlayan eğitime tüm 
şubelerimizden yönetim kurulu üyeleri 
ile çalışanlar katılmışlardır. Harita ve Ka-
dastro Mühendisleri Odası tesislerinde 
gerçekleşen çalışma oldukça verimli 
geçmiştir. Programı hazırlayan yetkililer 
tarafından verilen eğitime 25 kişi katıl-
mıştır. Eğitim sonrası toplantıya katılan-
larla birlikte akşam yemeği yenmiştir. 

Toplantıya katkı koyan Harita ve Kadast-
ro Mühendisleri Odası yönetimine, Oda 
yöneticilerimize ve çalışanlarımıza te-
şekkür ediyoruz.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından düzenlenen 22. İş Sağlığı ve 
Güvenliği Haftası etkinlikleri çerçevesin-
de düzenlenen “Madenlerde İş Güvenli-
ği” konulu panele Odamız adına Oda 
Başkanı Mehmet TORUN katılmıştır. 

Milli Kütüphane salonunda 7 Mayıs 
2008 tarihinde düzenlenen panelde, 1 
Mayısta yaşanan olaylara değinerek “ül-

kede can güvenliği sorunu yaşanırken, 
sendika genel merkezine ve hastanele-
re gaz bombası atılırken işçi sağlığı ve iş 
güvenliği gibi önemli konuların ne ka-
dar gündemde kalacağı şüphelidir. Ma-
denlerde yaşanan iş kazalarının neden-
leri tartışılmadan çözüm bulunamaz. 
Özelleştirme, taşeronlaştırma ve sendi-
kasızlaştırma uygulamaları ile kar hırsı-
na dayalı çalışma düzeni devam ettikçe 
kazaları önlemek olanaksızdır. Kazalar 
kader değildir. “ şeklinde konuşmasını 
özetlemiştir. Eğitimin önemine de vur-
gu yaparak “Odamız bu konuda sürekli 
olarak eğitim vermektedir.3000‘e yakın 
maden mühendisi sertifikalı eğitime ka-
tılmıştır. İşyerlerinde çalışanlara yönelik 
eğitim uygulamalarına katılıp bugüne 
kadar 2000 maden işçisi ile 200 meslek-
taşımıza iş güvenliği eğitimi verilmiştir.” 
demiştir. Panele geniş bir izleyici kitlesi 
katılmıştır.

15 Mayıs 2008 perşembe günü saat 

15.05‘ te ATA TV‘ de canlı olarak yayınla-

nacak “ Reel ekonomide gündem -  Ma-

dencilik politikaları “ konulu programa 

oda başkanımız Mehmet Torun konuk 

olarak katılmıştır.


